



# Imagine

## what's next

3M on kansainvälinen monialayritys, jonka korkealaatuiset tuotteet ovat käytössä useilla eri toimialoilla. Olemme tunnustettu edelläkävijä tutkimuksessa ja tuotekehityksessä. Innovatiivisen yhteistyön kulttuurimme inspiroimana kehitämme jatkuvasti elämää helpottavia ratkaisuja. Monipuolisuutemme yrityksenä antaa useita uran kehittämismahdollisuuksia. Maailmanlaajuisesti 3M:n liikevaihto on 30 miljardia dollaria, työntekijöitä on 84.000 ja toimintaa yli 65 maassa. Tuotemerkkejämme ovat mm. 3M™, Scotch®, Post-it®, Command™, Scotch-Brite™, Futuro®, Nexcare™ ja Peltor™. Lisätietoja osoitteesta: [www.3M.fi](http://www.3M.fi).

Haemme

**Myyntiedustajaa**

**Mainos- ja merkintätuotteille**

**Tehtäviisi kuuluu** Commercial Graphics –ratkaisujemme kysynnän edistäminen ja myyminen asiakkaille. Nämä ratkaisut toteutetaan 3M kalvo- ja teippiteknologioilla, joilla luodaan mm. mainoskampanjoita sekä sisustus- ja yritysilmekokonaisuuksia. Vastaat myös yhteydenpidosta ja yhteyksien luomisesta mainostoimistoihin ja arkkitehti- ja suunnittelutoimistoihin. Lisäksi ylläpidät ja kehität yhteistyötä graafisia ratkaisuja valmistavien yhteistyökumppaniemme kanssa.

**Edellytämme** korkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkintoa kaupalliselta tai tekniseltä alalta. Sinulla on aiempaa kokemusta myyntityöstä ja osaat neuvotella tuloksellisesti vaativienkin asiakkaiden kanssa ja olet tottunut oma-aloitteiseen, itsenäiseen työskentelyyn. Englanninkielen taitosi on hyvä. Kiinnostus teknisiin ratkaisuihin ja graafisen alan tuntemus auttavat sinua menestymään tehtävässä. Tehtävän hoitaminen edellyttää jonkin verran matkustamista kotimaassa. Asuinpaikkasi on pääkaupunkiseudulla.

**Tarjoamme** sinulle miellyttävän työympäristön mukavien ja inspiroivien kollegoiden parissa, mielenkiintoisen ja haasteellisen tehtäväkokonaisuuden sekä kansainvälisen yrityksen kilpailukykyiset edut. Tehtävässä sinulla on loistava mahdollisuus monipuoliseen ammatilliseen kehittymiseen huipputeknologian ja korkealuokkaisten tuotteiden parissa.

**Hae** tehtävää rekisteröidyllä CV:llä osoitteessa [www.manpower.fi](http://www.manpower.fi) (jobid: 856495) viimeistään 30.11.2012. Lisätietoja tehtävästä antavat Manpower Oy:n rekrytointikonsultit Henrik Grönqvist, p. 050 5580 447 ja Tuire Ollila-Mayers, p. 050 3422 758.